

2011-12-02

Domnarvets världsstjärna förstärker EM 2012



Eva Jurenikova sprang i det lag som tog silver i stafetten vid VM i Frankrike

Med ett halvår kvar till EM-festen i orientering i Dalarna går Domnarvets världsstjärna Eva Jurenikova in och förstärker EM-organisationen. Eva kommer att jobba deltid med EM 2012 fram till mästerskapet i maj.

– Vi är mycket glada att vi i EM-föreningen och IFK Mora kunnat nå en lösning med Eva, som har ovärderliga kontakter i den internationella orienterarvärlden, säger Per Rapp i EM ledningen.

Eva Jurenikova, som i augusti tog VM-silver i stafett för Tjeckien, är banläggare för tävlingarna i Mora och Orsa. Nu kommer engagemanget i mästerskapsfesten att öka ytterligare. Parallellt med nya jobbet fortsätter den 33-åriga världslöparen från Domnarvet sin satsning mot VM i Schweiz i juli. Däremot blir det av förklarliga skäl ingen start i EM-tävlingarna 14-20 maj i Falun, Mora och Orsa. Där kommer hon i stället att jobba som funktionär. Eva Jurenikova är även frontfigur i den PR-film som EM-arrangören tagit fram.

[Se här vad som väntar under EM-veckan.](#)

EM 2012 avgörs med arenor på Lugnet (Falun), Hökberg (Mora) och Skattungbyn (Orsa). Med publiktävlande i 4-dagars räknar arrangerande OK Kåre och IFK Mora med tusenstals löpare från ett 30-tal nationer i Dalarna i maj månad 2012.

Fakta EM i orientering 14-20 maj i Dalarna

Måndag 14 maj: Kval medel Hökberg, Mora

Tisdag 15 maj: Kval lång Hökberg Mora

Onsdag 16 maj: Kval sprint Lugnet, Falun

Torsdag 17 maj: Final medel Skattungbyn, Orsa / Etapp 1 4-dagars

Fredag 18 maj: Final lång Skattungbyn, Orsa / Etapp 2 4-dagars

Lördag 19 maj: Final sprint Lugnet, Falun / Etapp 3 4-dagars

Söndag 20 maj: Stafett Lugnet, Falun / Etapp 4 4-dagars

Eva är anställd via IFK Mora Ok där hon tidigare varit anställd som tränare vilket också är en av orsakerna till att hon är engagerad som banläggare på EM.

Skrevs av Pia 2011-12-03 kl 17:59

[Anmäl](#)

Kul att en av världens bästa orienterare från ett annat land är så engagerad i ett mästerskap som vi svenskar ska fixa. EM i maj blir en höjdpunkt, oavsett om man tillhör ett landslag eller inte. Glöm inte 4-dagars. Bra Eva. Bra Domnarvets Golf.

Skrevs av Skogs-Kalle 2011-12-02 kl 18:26

[Anmäl](#)